



PAROC EHTUSLIKUD SOOJUSTUSMATERJALID HINNAKIRI

(LÜHIKE)

KEHTIB ALATES 01.02.2019



PAROC[®]

ELASTSED SOOJUSTUSPLAADID

PAROC eXtra

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8538877	8542920	42	1220	610	16	11,91	24		285,84	2,22
8537274	8539435	50	1220	610	14	10,42	24		250,08	2,40
8538879	8542919	66	1220	610	12	8,93	24		214,32	3,34
8537286	8539512	75	1220	610	10	7,44	24		178,56	3,79
8537278	8539432	100	1220	610	8	5,95	24		142,80	4,81
8537282	8539433	150	1220	610	5	3,72	24		89,28	7,22
8539436	8539434	200	1220	610	4	2,98	24		71,52	10,12

PAROC eXtra

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8537262	8542922	50	1220	565	14	9,65	24		231,60	2,40
8537284	8542923	75	1220	565	10	6,89	24		165,36	3,79
8537276	8539431	100	1220	565	8	5,51	24		132,24	4,81
8538873	8540522	125	1220	565	6	4,14	24		99,36	6,32
8537280	8540519	150	1220	565	5	3,45	24		82,80	7,22
8539215	8540811	200	1220	565	4	2,76	24		66,24	10,12

PAROC eXtra

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8541916		100	920	870	8	6,40				5,06
8541928		150	920	870	5	4,00				7,60

PAROC eXtra plus

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8538683	8538682	50	1220	610	12	8,93	16		142,88	2,60
8538687	8538686	75	1220	610	8	5,95	16		95,20	3,91
8538671	8538670	100	1220	610	6	4,47	16		71,52	5,21
8538675	8538674	● 150	1220	610	4	2,98	16		47,68	7,81
8538679	8538678	● 200	1220	610	3	2,23	16		35,68	10,42

PAROC eXtra plus

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8538681	8538680	● 50	1220	565	12	8,27	16		132,32	2,60
8538685	8538684	● 75	1220	565	8	5,51	16		88,16	3,91
8538669	8538668	● 100	1220	565	6	4,14	16		66,24	5,21
8538673	8538672	● 150	1220	565	4	2,76	16		44,16	7,81
8538677	8538676	● 200	1220	565	3	2,07	16		33,12	10,42

PAROC eXtra pro

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8547502	● 50	1170	560			16	192	125,76	2,90
	8547496	● 100	1170	560			16	96	62,88	5,80
	8547498	● 150	1170	560			16	64	41,92	8,70
	8547500	● 200	1170	560			16	48	31,52	11,60

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval www.paroc.ee

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

ELASTSED SOOJUSTUSMATID**PAROC UNM 37**

Tootekood		Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
pakk	alus				tk	m ²	tk	tk	m ²	
8550736	8562699	30	7850	565	2	8,87	20		177,40	2,34

PAROC UNM 37z

Tootekood		Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
pakk	alus				tk	m ²	tk	tk	m ²	
8563456	8563457	50	7080	565	2	8,00	16		128,00	2,55

ELASTSED VAHESEINAPLAADID**PAROC Sonus**

Tootekood		Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
pakk	alus				tk	m ²	tk	tk	m ²	
8561897	8561896	66	1170	610	12	8,56	24		205,44	2,32
8562468	8562469	75	1220	610	10	7,44	24		178,56	2,94
8562470	8562471	100	1220	610	8	5,95	24		142,80	3,51

PUISTEKIVIVILL**PAROC BLT 3**

Tootekood		Kogus pakis kg	Kogus alusel		Hind/m ² käibemaksuta
pakuotè	padèklas		tk	kg	
8514757	8524632	15	60	900	10,63

PAROC BLT 9

Tootekood		Kogus pakis kg	Kogus alusel		Hind/m ² käibemaksuta
pakuotè	padèklas		tk	kg	
8526215	8526214	15	60	900	8,50

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval www.paroc.ee

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

VENTILEERITAVA FASSAADI SOOJUSTUSPLAADID

PAROC Cortex

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8534156	8534157	30	1800	1200	5	10,80	14		151,20	8,29

PAROC Cortex b

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8550963	8550964	● 30	1800	1200	5	10,80	14		151,20	8,29

PAROC Cortex pro

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8534158	8534159	● 50	1800	1200	3	6,48	14		90,72	9,99

PAROC Cortex pro b

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8547972	8547971	● 50	1800	1200	3	6,48	14		90,72	9,99

PAROC Cortex One

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8542680	● 180	1500	600				48	43,20	16,69
	8540711	● 220	1500	600				36	32,40	19,34

PAROC Cortex One b

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8550537	● 100	1500	600				88	79,92	14,03
	8547970	● 180	1500	600				48	43,20	16,69

PAROC WAB 10t

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8523736	● 13	1200	1800				84	181,44	3,25
8500721	8508874	● 20	1200	2400	5	14,40	22		316,80	4,14

PAROC WAS 25t

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8500633	8508866	30	1200	600	10	7,20	21		151,20	4,14
	8500632	30	1200	1800				75	162,00	4,14
8500635	8508868	● 30	1200	1800	5	10,80	14		151,20	4,14
8500639	8508869	50	1200	1800	3	6,48	14		90,72	6,11

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval www.paroc.ee

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

VENTILEERITAVA FASSAADI SOOJUSTUSPLAADID**PAROC WAS 35**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8500671	8500672	30	1200	600	10	7,20	21		151,20	2,65
	8512449	30	1200	1800				40	86,40	2,65
8500666	8512450	50	1200	600	6	4,32	21		90,72	4,18

PAROC WAS 35t

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8500695	8538236	30	1200	600	10	7,20	21		151,20	2,77
	8538344	● 30	1200	600				120	86,40	2,77
	8538233	30	1200	1800				40	86,40	2,77
8500701	8535946	50	1200	600	6	4,32	21		90,72	4,25
	8538345	● 50	1200	600				72	51,84	4,25
8500694	8535945	100	1200	600	3	2,16	21		45,36	8,08
	8538308	● 100	1200	600				36	25,92	8,08
	8538239	● 150	1200	600				24	17,28	12,12
	8538238	● 200	1200	600				18	12,96	16,15

PAROC WAS 35tb

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8523600	8525146	30	1200	600	10	7,20	21		151,20	3,19
	8537614	● 30	1200	600				120	86,40	3,19
	8535778	● 30	1200	1800				40	86,40	3,19
8500699	8524738	50	1200	600	6	4,32	21		90,72	4,68
	8531746	● 50	1200	600				72	51,84	4,68
8525726	8525725	● 100	1200	600	3	2,16	21		45,36	8,72
	8525323	● 100	1200	600				36	25,92	8,72
	8534545	● 150	1200	600				24	17,28	13,07
	8538240	● 200	1200	600				18	12,96	17,43

PAROC WAS 50

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8516374	8515470	100	1200	600	5	3,60	16		57,60	5,51
8516376	8516383	150	1200	600	3	2,16	16		34,56	8,26

PAROC WAS 50t

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8541321	8541320	● 100	1200	600	5	3,60	16		57,60	6,22
8541323	8541322	● 150	1200	600	3	2,16	16		34,56	9,33

PAROC WAS 50tb

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8541325	8541324	● 100	1200	600	5	3,60	16		57,60	6,91
8541327	8541326	● 150	1200	600	3	2,16	16		34,56	10,36

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval www.paroc.ee

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

KROHVITAVA FASSAADI SOOJUSTUSPLAADID

PAROC Linio 10

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8548774	8548775	50	1200	600	6	4,32	24		103,68	5,53
8548755	8548754	100	1200	600	3	2,16	24		51,84	10,50
8548758	8548759	120	1200	600	2	1,44	30		43,20	12,60
8548762	8548763	● 140	1200	600	2	1,44	24		34,56	14,72
8548764	8548765	150	1200	600	2	1,44	24		34,56	15,75
8548770	8548771	180	1200	600	2	1,44	18		25,92	18,90
8548772	8548773	200	1200	600	2	1,44	18		25,92	23,21
8552707	8552708	● 220	1200	600	2	1,44	15		21,60	25,61
	8550607	● 250	1200	600				36	25,92	29,12

PAROC Linio 15

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8549166	8549407	20	1200	600	10	7,20	36		259,20	2,92
8548875	8548876	30	1200	600	7	5,04	33		166,32	3,97
8548877	8548878	50	1200	600	6	4,32	24		103,68	6,08
8548883	8548884	80	1200	600	3	2,16	30		64,80	9,29
8548752	8548753	100	1200	600	3	2,16	24		51,84	11,61
8548863	8548864	120	1200	600	2	1,44	30		43,20	13,92
8548869	8548870	150	1200	600	2	1,44	24		34,56	17,41
8548873	8548874	180	1200	600	2	1,44	18		25,92	20,89
8550122	8550123	200	1200	600	2	1,44	18		25,92	24,32

KROHVITAVA FASSAADI SOOJUSTUSLAMELLID

PAROC Linio 80

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8548786	8548787	100	1200	200	6	1,44	36		51,84	11,61
8548788	8548794	150	1200	200	4	0,96	36		34,56	17,41
8548790	8548791	200	1200	200	3	0,72	36		25,92	23,21
8549259	8549260	240	1200	200	3	0,72	30		21,60	27,86
8563535	8563536	● 260	1200	200	3	0,72	27		19,44	30,18
8548852	8548853	300	1200	200	3	0,72	24		17,28	34,82
	8550119	● 340	1200	200				30	7,20	39,54

KELDRILAE SOOJUSTUSLAMELLID

PAROC CGL 20cy

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8522053	8522056	60	1200	200	10	2,40	33		79,20	8,72
8522140	8522141	100	1200	200	6	1,44	33		47,52	11,48
8522143	8522145	● 120	1200	200	5	1,20	33		39,60	13,82
8522154	8522156	150	1200	200	4	0,96	33		31,68	17,00
8522171	8522173	200	1200	200	3	0,72	33		23,76	22,43
8549291	8549292	● 220	1200	200	3	0,72	30		21,60	27,63
8563553	8563554	● 250	1200	200	3	0,72	30		21,60	31,88

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval www.paroc.ee

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

LAMEKATUSE SOOJUSTUSLAMELLID**PAROC ROL 30**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8559241	200	2400	200				66	31,68	17,79
	8561680	● 220	2400	200				60	28,80	19,57
	8559095	250	2400	200				54	25,92	22,24
	8560024	270	2400	200				48	23,04	24,02
	8560020	● 300	2400	200				42	20,16	26,69
	8560022	320	2400	200				42	20,16	28,46
	8562740	● 340	2400	200				42	20,16	30,25
	8560023	● 360	2400	200				36	17,28	32,03

LAMEKATUSE SOOJUSTUSPLAADID**PAROC ROS 30**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8508474	50	1200	1800				45	97,20	5,10
	8500926	60	1200	1800				37	79,92	5,80
	8500949	80	1200	1800				28	60,48	7,75
	8500918	100	1200	1800				22	47,52	9,70
	8500921	120	1200	1800				18	38,88	11,60
	8500908	● 140	1200	1800				16	34,56	13,60
	8500948	150	1200	1800				15	32,40	14,55
	8500928	160	1200	1800				14	30,24	15,50
	8509177	● 180	1200	1800				12	25,92	18,40
	8528043	● 200	1200	1800				11	23,76	19,40

PAROC ROS 30g

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8512204	100	1200	1800				22	47,52	9,70
	8512205	● 120	1200	1800				18	38,88	11,60
	8501068	● 140	1200	1800				16	34,56	13,60
	8501053	● 150	1200	1800				15	32,40	14,55
	8501051	160	1200	1800				14	30,24	15,50
	8507979	● 180	1200	1800				12	25,92	18,40
	8550601	● 200	1200	1800				11	23,76	19,40

PAROC ROS 50

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8500955	40	1200	1800				30	64,80	5,10
	8500976	40	1200	1800				56	120,96	5,10
	8509603	50	1200	1800				45	97,20	6,38

PAROC ROS 60

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8508701	40	1200	1800				56	120,96	5,31
	8508700	● 50	1200	1800				45	97,20	6,64

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval www.paroc.ee

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

LAMEKATUSE SOOJUSTUSPLAADID

PAROC ROB 50

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8507538	● 20	1200	1800				112	241,92	3,29
	8501103	● 20	1200	1800				54	116,64	3,29
	8508590	● 30	1200	1800				75	162,00	4,94

PAROC ROB 60

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8507231	20	1200	1800				112	241,92	3,40
	8501028	20	1200	1800				54	116,64	3,40
	8508716	30	1200	1800				75	162,00	5,10

PAROC ROB 60gt

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8525533	● 30	1200	1800				40	86,40	7,06

PAROC ROB 80

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8508715	20	1200	1800				112	241,92	3,61
	8516733	● 20	1200	1800				54	116,64	3,61
	8527703	30	1800	1200				75	162,00	5,53

PAROC ROB 80g

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8558209	● 30	1800	1200				40	86,40	5,74

PAROC ROB 80t

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8508325	20	1200	1800				112	241,92	5,31
	8501211	● 20	1200	1800				54	116,64	5,31

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval www.paroc.ee

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

BETONPANEELI SOOJUSTUSPLAADID

PAROC COS 5

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8500527	8508878	● 30	1200	600	10	7,20	21		151,20	3,99
8512164	8509248	● 50	1200	600	7	5,04	18		90,72	5,15
8512209	8509250	● 100	1200	600	4	2,88	15		43,20	10,31
8500516	8508883	● 120	1200	600	3	2,16	18		38,88	12,37

PAROC COS 5ggt

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8530770	● 165	1500	600			56		50,40	14,38
	8513615	180	1500	600			48		43,20	15,69
	8520612	200	1500	600			44		39,60	17,43
	8534014	220	1500	600			40		36,00	19,17
	8534013	240	1500	600			36		32,40	20,92

SAMMUMÜRA SUMMUTUSPLAADID

PAROC SSB 1

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8513886	20	1200	600				162	116,64	2,16
8508327	8509106	20	1200	600	12	8,64	27		233,28	2,16
8507457	8509105	30	1200	600	10	7,20	21		151,20	3,09
8508886	8508887	30	1200	1800	4	8,64	18		155,52	3,09
8501030	8508892	● 50	1200	1800	3	6,48	15		97,20	5,41

PAROC SSB 2t

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8518729	8522272	● 30	1200	600	7	5,04	30		151,20	7,22
8553804	8553805	● 50	1200	600	4	2,88	36		103,68	11,96

VUNDAMENDI SOOJUSTUSPLAADID

PAROC GRS 20

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8500764	8512446	50	1200	600	6	4,32	21		90,72	5,31
8500765	8519488	● 100	1200	600	3	2,16	21		45,36	10,63

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval www.paroc.ee

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

TULETÕKKEPLAADID

PAROC FPB 10

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8502075		10	1200	600	5	3,60				6,54

PAROC FPS 14

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8500768	8508894	20	1200	600	10	7,20	33		237,60	5,53
8500775	8516840	● 25	1200	600	8	5,76	18		103,68	6,11
8500781	8508895	30	1200	600	7	5,04	30		151,20	6,86
8500772	8508896	50	1200	600	4	2,88	33		95,04	10,10
8500771	8508897	● 60	1200	600	4	2,88	27		77,76	12,12
8500785	8508898	● 100	1200	600	2	1,44	33		47,52	20,19

PAROC FPS 17

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
	8526530	● 20	1200	600				162	116,64	6,16
8518626	8535609	20	1200	600	10	7,20	33		237,60	6,16
	8529025	● 30	1200	1800				40	86,40	9,25
8518642	8535610	50	1200	600	4	2,88	33		95,04	13,82

EKSTRUUDER VAHTPOLÜSTÜREENIST PLAAT (XPS)

PAROC XES 300sj

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8569219	8569218	20	1235	585	16	11,56	14	224	161,84	2,82
8566513	8566514	30	1235	585	10	7,22	16	160	115,60	3,52

PAROC XES 300wj

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m ² käibemaksuta
					tk	m ²	tk	tk	m ²	
8566515	8566516	50	1235	585	5	3,61	20	100	72,25	5,85
8566517	8566518	100	1235	585	3	2,17	16	48	34,68	11,72

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval www.paroc.ee

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

PAROC CONCI TOOTED HOONE VÄLISPIIRETE TIHENDAMISEKS

Tootekood	Pikkus, mm	Laius, mm	Kõrgus, mm	Kogus pakis, tk	Hind/tk käibemaksuta
PAROC XMU 100		Diffusion aluskate			
8549158 ●	50000	1500		75 m ²	103,27
PAROC XMV 020bas		Õhu -ja aurutõke			
8549157 ●	25000	3000	0,2	75 m ²	73,66
PAROC XSS 005		Paindlik kahepoolne ühendusteip			
8526980 ●	10000	50		12	15,40
PAROC XMV 003		Sisenurgatihend			
8540672 ●	200	200	200	30	1,35
PAROC XMV 002		Nurgatihend			
8533654 ●	200	170	125	60	1,50
PAROC XST 022		Ühenduskohtade sulgemis- ja tihendusteip PAROC Cortex-ile			
8566434 ●	50000	60		10	30,82
PAROC XST 042		Must lint PAROC Cortexi liitekohtadele teipimiseks			
8566431 ●	50000	60		10	34,01
PAROC XST 021		Nurkade sulgemis- ja tihendusteip PAROC Cortex-ile			
8540807 ●	25000	350		4	62,28
PAROC XST 041		Must lint PAROC Cortexi nurkade teipimiseks			
8550681 ●	25000	310		4	62,28

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval www.paroc.ee

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

ÜLDISED TARNETINGIMUSED

Käesolevad tingimused kehtivad tarnetele Paroc Group tehastest

TELLIMUSE ESITAMINE JA TÄITMINE

Müüja müüb Paroci või teiste Paroci kontserni kuulvate ettevõtete poolt toodetud kivivillatooteid klienditeenindusele esitatud kinnitatud tellimuse alusel.

- 1 Tellimused esitatakse kirjalikult. Tellimuses peavad olema toodud järgmised andmed:
 - tellija täpne nimi ja aadress (kaasa arvatud postikood), kontakttelefon;
 - toote nimetus ja toodete kogus, mõõtühik;
 - tarnekoht (kaasa arvatud postikood);
 - tarnet puudutavad erisoovid;

Kui tarneaadress erineb tellija aadressist, peab esitama ka tellija poolt tellimusele vastavaid kaupu vastu võtma volitatud isiku nime ja telefoninumbri.
- 2 Paroci klienditeenindus võtab tellimusi vastu tööpäevadel kell 8.30 – 16.30 . Tellija mugavuse tagamiseks saab tellimusi faksi või e-posti teel saata ööpäevaringselt. Tellimused, mis jõuavad klienditeenindusse enne 12.00, loetakse vastaval tööpäeval kätte saaduteks, peale 12.00 saabunud tellimused aga loetakse järgmisel tööpäeval kätte saaduteks.
- 3 Müüja kinnitab tööpäevadel tellimuse 24 tunni jooksul peale tellimuse saamist. Kui müüja ei saa tellimust mingil põhjusel 24 tunni jooksul kinnitada, võtab müüja nimetatud aja jooksul tellijaga ühendust.
- 4 Müüja ei vastuta tellija poolt tellimuse sisus tehtud vigade eest.

TARNETINGIMUSED

- 1 Kõik kaubad väljastatakse tehases valmistatud standardpakendites, mis vastavad vastava ehitusmaterjali või tehnilise isolatsioonitoote hinnakirjas toodud andmetele.
- 2 Tarnetingimuste osas jagatakse tooted järgmistesse kategooriatesse:
 - standardtooted;
 - eritooted;

Segatarnete (vähemalt kahest erinevast kategooriast tooted) puhul kehtib alati kogu tellimusele kategooria kõige pikem tarneaeg. Hinnakirjast toodud mõõtudest erinevate mõõtudega toodete puhul kinnitatakse eraldi, kas tooteid on võimalik toota, nende tarneaeg ja hind.
- 3 Tarnete suurused ja tarne-eeskirjad. Paroc tarnib tooteid täiskoormate kaupa. Erandkorras on võimalik kaks mahalaadimiskohta.

Kui samale aadressile tarnitava kauba kogus ületab ühe täiskoorma mahu, koordineeritakse tarne kliendiga eraldi ja tarne kohta peab esitama lisainfot.

Kui tarnitakse rohkem kui üks veokitäis kaupa ja tarnekoht on töövõtjaga ehitusobjekt, identifitseeritakse tarne projektina. Sel juhul tarnitakse vastavalt tootekategooriale kaks koormat, ülejäänud tarne mahust tarnitakse graafiku alusel ning tarne kinnitatakse tootmisvõimaluste põhjal.
- 4 Tellimuse minimaalne maht (ainult otsetarnete puhul tehastest).

Standardse kategooria puhul on tellimuse minimaalne maht võrdne artikli puhul kasutatava minimaalse mõõtühikuga (pakk, alus, suur pakk, pappkast, kott).

Erikategooria (min 1500 kg) või:

Tellimuse minimaalne suurus erikategooria puhul				
Minimaalne tihedus	Maksimaalne tihedus	Tiheduse klass	Minimaalne tellimus m ³	Minimaalne aluste arv tellimuse kohta
22	70	Madal tihedus	34	6
71	120	Keskmine tihedus	16	4
121	200	Kõrge tihedus	10	3

Erikategooria toodete tellimustele võidakse rakendada teenustasusid.

TELLIMUSTE TÜHISTAMINE JA MUUTMINE

Tellija võib tellimusi muuta või tühistada järgmistel tingimustel:

Standardtooted

- Tellimuse koguse muutmise või tühistamise korral 3 tööpäeva jooksul enne kinnitatud laadimiskuupäeva lisatasusid ei rakendata.
- Tellimuse muutmise puhul arvutatakse laadimispäev nagu uuele tellimusele.

Eritooted

- 24 tunni jooksul peale tellimuse kinnituse saamist ei rakendata tellimuse koguse muutmise või tühistamise puhul lisatasu. Hiljem võib muutmise või tühistamise tõttu tekkinud kulud sisse nõuda kuni 100% ulatuses toote väärtusest. Tellimuse muutmise puhul arvutatakse laadimispäev nagu uuele tellimusele.

Teiste muudatuste (aadress, tarnetingimused jne) eest, mis on tehtud peale 24 tunni möödumist tellimuse kinnitamisest, võib rakendada lisatasusid.

LISATEENUSED JA HINNAD

Tooted Paroci laost	50 € / tellimus
Eriveokid	20 € / auto
Tarne täpsel kellaajal +/- 30 min	50 € / auto
Tarneaeg täpsel 4 tunni raamesse jääval perioodil	30 € / auto
Mahalaadimise ooteaeg >2h, täiendav tunnihind =	30 € / auto
Väiksed tellimused – otsetarne tehase alla 4 aluse	50 € / tellimus
Enam kui 2 mahalaadimiskohta	50 € / auto
Erikategooriasse kuuluva kauba tellimine. Hinnakirjas tärniga märgitud tooted	150 € / toode
Hilised tellimuse muudatused	30 € / tellimus

REKLAMATSIOONIDE ESITAMISE PROTSEDUUR

- 1 Tellija peab saadetise kättesaamist kinnitama ja kauba seisukorra kohe peale kätte saamist, hiljemalt järgmisel tööpäeval, hoolikalt üle vaatama.
- 2 Müüja ei vastuta kaotsi läinud või vigastatud toodete eest, kui Müüjat ei teavitata toodete kadumisest või vigastustest („kvaliteeti puudutav reklamatsioon“) kirjalikult 3 tööpäeva jooksul peale toodete vastu võtmise kuupäeva. Igal juhul peab vastava teate Müüjale edastama enne toodete kasutamist (nt. paigaldamist).
- 3 Puuduvatest ja vahetusse läinud kogustest („kogust puudutav reklamatsioon“) peab Müüjat teavitama viivitamatult, hiljemalt 3 tööpäeva jooksul peale kauba vastu võtmise päeva. Reklamatsioon esitatakse kirjalikult ning sellele lisatakse ostudokumendid ja kaubapartii silt, mille kohta reklamatsioon esitatakse.
- 4 Kõik puuduvad kogused ja vigastused tuleb fikseerida protokollis, mille allkirjastab vedaja esindaja (autojuht). Puudujääkide puhul peab protokollis välja tooma tarnitud ja pakkelehel, saatelehel või laadimisprotokollis toodud koguste vahelised erinevused. Kirjeldatud protseduurireeglite eiramise korral ei vastuta Müüja kaduma läinud või kahjustatud toodete eest.
- 5 Kvaliteeti puudutav reklamatsioon koos kõigi tõenditega tuleb esitada Ostja poolt viivitamatult, hiljemalt 3 tööpäeva jooksul, peale defekti avastamist. Peale reklamatsiooni esitamist peab tellija tagama vastavate toodete puutumatuse ning vajadusel jätma need Müüja käsutusse, et Müüjal oleks võimalik tooted üle vaadata ja proove võtta.
- 6 Paroci tooteid müüakse üksnes kindlaksmääratud tooteomaduste alusel.
- 7 Paroci kivivilla kvaliteet on kindlaks määratud eraldi spetsifikatsioonis ja teabelehtedel.
- 8 Paroc ei vastuta edasise lõppkasutuse või rakendamise seotud kvaliteedinõuete eest.
- 9 Paroci kvaliteediga seotud lõplik vastutus piirdub alati asjaomase koguse ja partii müügiväärtusega.
- 10 Paroc võib oma äranägemisel hüvitada puudusega toodete maksumuse või vahetada puudusega tooted uute toodete vastu.



KESTEV



TAASKASUTATAV



HELI
SUMMUTAV



TULEKINDEL



NIISKUSKINDEL



OHUTU



ENERGIA
SÄÄSTLIK

Paroc toodab energiatõhusaid ja tulekindlaid kivivillast soojustuse- ja isolatsioonilahendusi uutele ning renoveeritavatele ehitistele, laevadele ja mererajatistele, heliisolatsioonirakendusteks ja muudeks tööstusrakendusteks. Nende toodete loomisel on kasutatud 80 aasta pikkuse ajaloo kestel kivivilla tootmises saadud teadmisi, millele lisandub tehniline asjatundlikkus soojustamise, isoleerimise ja uuenduslikkuse vallas.

Ehituslike soojustusmaterjalide valik hõlmab erinevaid tooteid ja lahendusi soojustuse tavapärase paigaldamise jaoks. Ehituslikke soojustusmaterjale kasutatakse peamiselt välisseinte, katuste, põrandate, keldrite, vahekorruste ja vaheseinte soojustuse-, tule- ja heliisolatsiooni paigaldamiseks. Tootevalikusse kuuluvad ka tooted - heli summutavad lae- ja seinapaneelid siseruumide akustika parandamiseks ning tööstusmüra vähendamiseks.

Tehnilise isolatsiooni tootevalik hõlmab termo-, tule- ja heliisolatsiooni HVAC-süsteemides, tööstusprotsessides ja torustikes, tööstusseadmetes ning ka laevaehituses ja avameretööstuses.

Lisateavet saab veebisaidilt www.paroc.ee

Käesolevas dokumendis sisalduv tehniline teave on edastatud tasuta ja sellega ei kaasne kohustusi ning saaja kasutab seda oma ainuvastutusel. Kuna kasutustingimused võivad erineda ega allu meie kontrollile, ei vastuta Paroc siin kirjeldatud toodete kasutamise seotud andmete täpsuse või usaldusväärsuse eest. Paroc jätab endale õiguse seda dokumenti ette teatamata muuta.

Veebruar 2019

2051BIES0219

© Paroc 2019